realizará a través del mercado bursátil. 

Rescates anticipados 

Podrán efectuarse rescates anticipados mediante acuerdos que se establezcan entre el emisor 
y los obligacionistas, previa resolución unánime de los obligacionistas, dando cumplimiento a 
lo previsto en el artículo ciento sesenta y ocho (168) del Libro Dos del Código Orgánico 
Monetario y Financiero – Ley de Mercado de Valores. Las obligaciones que fueren readquiridas 
por el emisor no podrán ser colocadas nuevamente en el mercado. 

Underwriting La presente emisión no contempla un contrato de underwriting.